- 1 -

滕州市教育和体育局文件
滕教体发〔2020〕28 号

滕州市教育和体育局
关于至善中学等学校更名命名撤并的通知

各镇街学区（联区）、市直及民办中小学：

为扩大优质教育资源，促进城乡教育均衡发展，提升教育

发展水平，经局党政联席会议研究，决定对至善中学等学校更

名、命名、撤并，现就有关事宜通知如下：

原至善中学更名为至善学校，龙泉街道大庙小学并入至善

学校。至善学校设立小学部、初中部，为九年一贯制学校。

新建赵楼学校命名为滕州市龙泉实验学校，设立小学部、

初中部，为九年一贯制学校。

新建北关小学西校区，命名为滕州市北辛街道北关小学杏

花村校区，隶属北辛街道北关小学。

新建和谐康城小学命名为滕州市龙泉街道中心小学和谐康

城校区，隶属龙泉街道中心小学。

- 2 -

撤销羊庄镇第二中学，羊庄镇第二中学师生并入羊庄镇羊

庄中学。

撤销东郭镇第四中学，东郭镇第四中学师生并入东郭镇东

郭中学。

以上新校名自文件公布之日起正式使用，应按照新名称及

时挂牌。撤并的学校应及时履行相关撤并程序，学校撤并后，

应妥善安排好学生就学；依法做好资产的移交与处置，防止教

育资源流失，学校公章上交封存。更名的学校应及时更换公章，

原公章上交封存。

滕州市教育和体育局

2020 年 8 月 11 日

公开选项：依申请公开

滕州市教育和体育局办公室 2020 年 8 月 11 日印发